Sexta-feira, 02 de junho de 2023 às 16:58, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4862380: DECRETO Nº 121/2023 DE 02 DE JUNHO DE 2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

B02703BF190B667BA7A2E9742A0ACCC80BF51215

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Caibi

MUNICÍPIO

Caibi

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4862380

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4862380

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

DECRETO Nº 121/2023 de 02 de junho de 2023.

Declara  Fracassado  o  Processo  Licitatório  de  N°
086/2023 na Modalidade Pregão Eletrônico Nº 021/2023
da Prefeitura Municipal de Caibi - SC

EDER PICOLI Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666 de 21 de junho de
1993, atualizada pela Lei N° 8.883/94, e:

CONSIDERANDO QUE NENHUM PROPONENTE FOI SELECIONADO EM
DECORRÊNCIA DA INABILITAÇÃO no certame licitatório em epígrafe.

DECRETA:

Art. 1°. Fica declarado FRACASSADO o Processo Licitatório Nº 086/2023 na
modalidade Pregão Presencial N° 021/2023, que possui por objeto:  REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE
DE  PASSAGEIROS  DA  SECRETARIA  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL  E  DA
SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA  E  ESPORTES  DO  MUNICIPIO  DE
CAIBI-SC.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Caibi – SC, 02 de junho de 2023.

Eder Picoli
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios de SC.

Miguel Piccoli
Secretário  de Administração e Planejamento

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br

http://www.caibi.sc.gov.br/

		2023-06-02T16:58:43-0300